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课程/Courses 

Numerical Heat Transfer

计算传热学的近代进展 

相关链接 

西安交通大学 

能源与动力工程学院 

热流科学与工程教育部重点

实验室 

新一代传热技术与换热设备

研究组 

高性能计算机集群 

能源动力重点学科资源云 

● 英国诺丁汉大学李曙光教授来访  
● 韩国釜山大学Ha教授来访  
● 陶老师做题为《科研诚信及为人为学漫谈》主题报
告  
● 美国Los Alamos国家实验室康钦军博士学术报告通知  
● <调课通知>计算传热学进展  
● 陶文铨院士参加 “中国能效之星”首批四、五星级企
业名单发布活动  
● 2014年《计算传热学的近代进展》上课通知  
● 我国能效评价的理论方法和实践的初步探索——陶老
师学术报告  
● 国内外知名学者齐贺陶文铨院士75寿辰  
● 热烈祝贺杨世铭教授90华诞  

新闻公告 

2014-7-15
2014-6-26
2014-6-20

2014-6-17
2014-5-5

2014-4-16

2014-4-9
2014-3-21

2014-3-10
2014-1-6

    陶文铨院士,西安交大教授,博
士生导师，西安交通大学学报主

编、中国工程热物理学会传热传

质委员会副主任,2003年首批国家

级教学名师，2004年获得了国家

自然科学二等奖，2005年当选为

中国科学院院士。2006年获何梁
何利基金科学与技术进步奖及全

国五一劳动奖章。曾任西安交通

大学能源与动力工程学院院长，西安交通大学学报

主编，教育部面向21世纪热工系列课程教学改革项

目总负责人……  

院士风采 

 
陶老师讲座--科研诚信及为人为学漫谈 

 
热烈祝贺杨世铭教授90华诞 陶文
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